

יזמות 360

"It's not enough to be up to date, you have to be up to tomorrow." David Ben Gurion



חברות וחברי קהילת אוניברסיטת בן-גוריון בנגב היקרים,

רבות נאמר ונכתב על ישראל כ"אומת הסטארט-אפ". למעשה, דוד בן-גוריון עצמו היה סטארטאפיסט, אשר הקים את מדינת ישראל כמיזם חדשני לכל דבר. גישתו של בן-גוריון מהווה חלק בלתי נפרד מהדנ"א שלנו כאן באוניברסיטה, שכן מאז הקמתה, האוניברסיטה התפתחה והגשימה כה הרבה מחזונו ומחלומותיו.

הרוח היזמית של בן-גוריון באה לידי ביטוי במרכז היזמות שלנו, יזמות 360, שבמהלך ארבע השנים החולפות פיזר אבקת קסמים המשפיעה על היבטים רבים ושונים של פעילות האוניברסיטה.

כיום אנו רואים ביזמות את אחד מעקרונות היסוד המגדירים את המשימה של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, המנחה את הסטודנטים/יות והסגל שלנו לחשיבה יזמית.

כדי לממש את משימתנו, צוות יזמות 360, בראשות פרופ' כרמל סופר ומנהלת המרכז דנה גביש, הציבו לעצמם מטרה מרחיקת לכת: להשתמש ביזמות להעצמת הסטודנטים/יות, החוקרים/ות והסגל מכל פקולטה ובכל קהילה. התוצאה: **יזמות 360 הוא מרכז היזמות היחיד בישראל, ואחד ממרכזי היזמות המעטים בעולם, המתכנן באופן שיטתי תכניות מיוחדות לכלל קהילת האוניברסיטה.**

על ידי בניית מקום המעודד תרבות של אחריות והעצמה אישית, הקניית כישורי מנהיגות ועבודת צוות, דגש על ניסיון עסקי בעולם האמיתי וקישור בין יזמות לבין מגוון רחב של תחומים, מרכז יזמות 360 אכן מצליח להעניק לסגל האוניברסיטה, לחוקרים/ות ולסטודנטים/יות יתרון בעולם הדינאמי כיום. **אך חשוב עוד יותר, המרכז מעניק את היסוד להתמודדות יעילה עם האתגרים הרבים והמגוונים העומדים כיום בפני המדינה, החברה שלנו, והאנושות ככלל.**

התוצאות כבר כאן, בצורת עשרות חברות סטארט-אפ, המבוססות על טכנולוגיות עמוקות ופיתוחים פורצי דרך, שחלקן אף פתחו את משרדיהן בפארק ההיי-טק שלנו.

בחלל המרכז היפה שהוקם ממש במרכז הקמפוס, מרכז יזמות 360 מפעיל תכניות שונות הכוללות:

<p>אואזיס: מאיץ עסקי ייחודי, בשיתוף BGN Technologies, המיועד לחוקרים/ות של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב שהמציאו טכנולוגיות המוכנות להפוך לחברות סטארט-אפ.</p>	<p>קטוס קפיטל: קרן הון סיכון בניהול סטודנטים/יות היחידה מסוגה בארץ, המשקיעה במיזמים של סטודנטים/יות ובהקניית כישורי השקעות עבורם/ן.</p>	<p>:LEADERS תכנית אקדמית של שלושה סמסטרים לסטודנטים/יות יזמים מכל הפקולטות, בשיתוף פעולה עם הפקולטה לניהול ע"ש גילפורד גלייזר.</p>
<p>נגב פריים: תכנית שבמסגרתה סטודנטים/יות ותושבי הנגב יכולים ללמוד כיצד להקים חנויות אונליין ומסחר אלקטרוני משלהם.</p>	<p>"סטודנטים חושבים חדשנות": שיתוף פעולה ארוך טווח עם חברת גוגל ומערך הדיגיטל הלאומי, GOV.IL.</p>	<p>"מבט מקרוב על יזמות": קורס חדש שתוכנן במיוחד לסגל המנהלי והטכני של האוניברסיטה שלנו.</p>

הוסיפו לכך **17 (ויותר) קהילות סטודנטים/יות שונות...** ותקבלו אלפי סטודנטים/יות הנהנים/ות מפעילויות מדהימות אלו.

GCEC

כאות הוקרה להצלחתו, באוקטובר 2021, זכה מרכז יזמות 360 בפרס מארגון ה GCEC העולמי, המאגד למעלה מ 300 מרכזי יזמות ברחבי העולם. הפרס ניתן למרכז על **"עידוד והצמחת מנהיגות סטודנטים/יות יזמית"**.

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב עומדת כעת בחזית הוראת היזמות, ומקנה לסטודנטים/יות שלה את הכלים שיזדקקו להם כדי להצטיין ולבוגרים/ות שלנו סיכויים טובים יותר להתבלט בשוק העבודה. אנו כבר שומעים על ההצלחות בשילובם/ן בעמדות מפתח בחברות מובילות.

אני סמוך ובטוח כי הם יהפכו לשגרירים/ות מצוינים/ות של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב.

שלכם,
פרופ' דניאל חיימוביץ, נשיא

